

SOMMERJOBB FOR UNGDOM

Værøy kommune tilbyr ungdom i alderen mellom 16 og 18 år mulighet for sommerjobb i kommunen. Vi søker deg som ønsker å være med på å gi ekstra livskvalitet for eldre i sommer, være med på å vedlikeholde kommunale bygg og pynte opp uteområdene på øya vår eller å ha SFO for høstens 1 og 2 klasse.

Sommerassistenter tilsettes for en lengde på 2 uker i perioden mellom uke 26 til og med uke 32. Du må oppgi i søknaden hvor du vil jobbe og hvilket tidsrom som passer best.

Vi søker deg som ønsker å være med på å gi ekstra livskvalitet for eldre i sommer, dere som ønsker å være med på å vedlikeholde kommunale bygg og pynte opp uteområdene på øya vår og ha SFO for høstens 1 og 2 klasse.

Kvalifikasjoner

Du må være mellom 16 og 18 år og være innbygger i Værøy kommune
Ingen særskilte kvalifikasjoner.

Arbeidsoppgaver.

Sykehjemmet

Vi søker deg som ønsker å gi ekstra livskvalitet i sommer både for og med eldre. Dette kan blant annet være som lesepartner, samtalepartner, spille kort, steke vafler, være frokostvert og annet som kan gi beboerne på sykehjemmet økt livskvalitet

Folkehelse

Vi søker 2 ungdommer, som sammen med en voksen skal ha åpen SFO i uke 32 og 33 for høstens 1 og 2 klasse.

Teknisk etat

Forefallende arbeid og vedlikehold på kommunale bygg.

Beplanting, små maleoppdrag og forefallende utearbeid i samarbeid med teknisk etat.

Vi søker deg som:

Er pliktoppfyllende

Er en god relasjonsbygger

Har glimt i øyet, humoristisk sans samtidig som du er empatisk.

Glad i å jobbe med mennesker.

Viser initiativ, tar ansvar og har evne til selvstendig arbeid

Har praktisk sans og interesse for fysisk arbeid (Teknisk etat)

Søknad kan sendes til: postmottak@varoy.kommune.no

Søknadsfrist er 1.juni 2023

Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid fremgår av gjeldende lover, reglement og tariffavtaler. Avlønning er i h.ht. HTA.

Personlig egnethet vektlegges.

Kontaktinformasjon

Rita Adolfsen Folkehelsekoordinator

Rita.adolfsen@varoy.kommune.no

Tlf.91616525